COMUNICADO DE ELIMINAÇÃO
O MUNICÍPIO DE GUARAPARI-ES torna público que os candidatos abaixo convocados para o Concurso Público Municipal, Edital nº. 001/2020, através da 10ª Convocação publicada dia 26/08/2022, no Diário Oficial dos Municípios e NÃO COMPARECERAM À CONVOCAÇÃO DENTRO DO PRAZO PREVISTO, ESTÃO SENDO AUTOMATICAMENTE ELIMINADOS:
	PROFISSIONAL EM ENGENHARIA E ARQUITETURA - ARQUITETO

	CLASS.
	Nº INSC.
	CANDIDATO

	04°
	000834
	FARLEY DOS SANTOS NASCIMENTO

	PROFISSIONAL EM ESPECIALIDADES - AUDITOR

	CLASS.
	Nº INSC.
	CANDIDATO

	03°
	006049
	JHON WISLEY DA SILVA

EDSON FIGUEIREDO MAGALHÃES
Prefeito Municipal